Codigo FO-GO-11

i ‘&lﬁ Version 01
i . CONTROL PUBLICACION CONTRATOS Fecha 04-05-2010
BOLETIN #
PERIODO desde dd l 13 ]mml 07 laa L2011 l hasta dd L 5 |mm| 08 | L2011 1
tipo de numero
contrato de contrato Valor Contratistas Objeto
OTROSI 4
Modificacion de solucion pluvial que hizo parte de la convocatoria publica 001 de
Contrato de SAINC INGENIEROS (2009previa autorizacion de EMCALI, solucion que debera incorporar la solucion pluvial
obta CO-271-2009 | $400.000.000.00 |-\ crplicrores |de la ciudadela educativa Isaias Duarte Cancino y la terminal cabecera troncal de
aguablanca con la solucion denominada Obra colector de aguas lluvias Canal
Figueroa
OTROSI 5
Adicionar el valor del contrato en la suma de $4.987.917.368.00 y por tanto modificar
la clausula cuarta denominada "VALOR Y FORMA DE PAGO" incorporando la referda
Cont[)ato de CO-271-2009 |$4.987.917.368.00 %ﬁgxg%ﬁﬁiﬁgggss suma y modificar la clausula 5 denominada plazo por cuenta de la adicion en tiempo
onrE de 20 dias calendario, quedando como nueva fecha de terminacion del periodo de
ejecucion contraactual el 10 de mayo de 2011 .
OTROSI 6
Que en razon a la ejecucion de obras adicionales no contempladas en el contrato, que
el contratista realizara de acuerdo con los antecedentes anteriores la EMRU y el
Contratode | 1 »o4 0009 | $445.600.479.23 | SAINC INGENIEROS |contratista con la aprobacian de la interventoria acuerdan adicionar al valor del
obra CONSTRUCTORES |contrato la suma de $445.600.479.23. las partes con la aprobacion de la interventoria
acuerdan ampliar el termino de ejecucion del contrato en 10 dias mas, quedando
como nueva fecha de terminacion el 20 de mayo de 2011
OTROSI 9
Que en razon a la ejecucion de obras adicionales no contempladas en el contrato, que
el contratista realizara de acuerdo con antecedentes anteriores. acuerdan adicionar la
Contrato de C0O-271-2009 | $713.186.984.00 SAINC INGENIEROS [suma de $713.186.984.00, con ocacion de las obras a realizar por parte del contratista
obra ST CONSTRUCTORES |las partes por aprobacion de la interventoria acuerdan ampliar el termino de ejecucion
del contrato en 21 dias mas, quedando como nueva fecha de terminacion el 11 de
julio de 2011:
gl
Elabors L4l L
7

Lucéro Messa Naran_}é

Profesional Administrativa y Financiero




	2011 037

